ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2014 № 265

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 28.08.2007 № 377

В целях приведения решения Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 28.08.2007 № 377 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность» в соответствии с действующим законодательством Представительное Собрание **РЕШИЛО:**

- 1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 28.08.2007 № 377 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность» следующие изменения:
 - 1.1. абзаце третьем подпункта «а» пункта 1 слова и цифры «минимальные
 - -0.05 га;» заменить словами и цифрами «минимальные -10 кв.м.;»,
 - 1.2 абзаце третьем подпункта «б» пункта 1 слова и цифры «минимальные -0.05
 - га;» заменить словами и цифрами «минимальные 10 кв.м.;».
- 2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его опубликования в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального района

А.Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального района

Н.П. Борский